Edital nº. 127/2015

José Henrique Peralta Polido, Vereador do pelouro de Administração e Finanças da
Câmara Municipal de Sesimbra:

De acordo com o previsto nos:

- Regulamento Municipal dos Serviços de Abastecimento Público de Água, de
Saneamento de Águas Residuais Urbanas e de Gestão de Resíduos Urbanos.

- Regulamento e Tabela Tarifária dos Serviços Urbanos.

Faz saber:

- A Câmara Municipal na sua Reunião de 16/12/2015, deliberou aprovar, por
unanimidade a manutenção da Tabela Tarifária dos Serviços Urbanos para vigorar em
2016.

Para constar, divulgar e informar se publica este edital e outros de igual teor que vão
ser afixados nos lugares de estilo e no sítio da internet da Câmara Municipal de
Sesimbra em www.cm-sesimbra.pt.

Sesimbra, Paços do Concelho 21 de dezembro de 2015

O Vereador do Pelouro

(Dr. José Polido)